
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК ДОРМИДОНТОВКА» 

Вяземского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

,л а . п а  Л О Л  №  d o *
п. Дормидонтовка

О назначении выборов главы сельского поселения «Поселок Дормидонтовка» 
Вяземского муниципального района Хабаровского края

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131- 
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», в соответствии с Федеральным законом от 
12.06.2002 г. №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и прав на 
участие в референдуме граждан Российской Федерации», Уставом сельского 
поселения «Поселок Дормидонтовка» Вяземского муниципального района 
Хабаровского края, Совет депутатов сельского поселения «Посёлок 
Дормидонтовка» Вяземского муниципального района Хабаровского края 
РЕШИЛ:

1. Назначить выборы главы сельского поселения «Поселок 
Дормидонтовка» Вяземского муниципального района Хабаровского края на 
19 сентября 2021 года.

2. Направить настоящее решение в муниципальную избирательную 
комиссию сельского поселения «Поселок Дормидонтовка» Вяземского 
муниципального района Хабаровского края.

3. Опубликовать настоящее решение в Сборнике правовых актов
органов местного самоуправления сельского поселения «Поселок 
Дормидонтовка» Вяземского муниципального района Хабаровского края, на 
официальном сайте администрации сельского поселения «Поселок 
Дормидонтовка» Вяземского муниципального района Хабаровского края в 
информационно-коммуникационной сети Интернет
(https://dormidontovlcavzm.khablg-ai.ru) и газете «Вяземские вести».

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального 
опубликования.

Председатель Совета Е.Н. Шабанова

Г П  7Г И

https://dormidontovlcavzm.khablg-ai.ru

